

07.10.2020

## Krycí list objektu

Strana: 1/1

Stavba:	Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarská 7	KS:	
Objekt:	Stavebná časť	JKSO:	
Projektant:		IČO a DIČ:	31656331/724
Objednávateľ:	Vlastná firma	IČO a DIČ:	31656331/724
Zhotoviteľ:	Vlastná firma	IČO a DIČ:	31656331/724
Zákazka:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

## Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady		
<b>HSV</b>	Montáž	25 506,27	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH	33 978,01
	Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00	DPH 20 % z	6 795,60
	Celkom	25 506,27	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00
<b>PSV</b>	Montáž	8 471,74	Sťažené podmienky dopravy	0,00		
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00	<b>Cena celkom</b>	<b>40 773,61</b>
	Celkom	8 471,74	Mimostavenisková doprava	0,00		
<b>MINT</b>	Montáž	0,00	<b>VRN celkom</b>	<b>0,00</b>		
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00		
	Dodávky	0,00	HZS	0,00		
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00		
<b>VRN z rozpočtu</b>		0,00				
<b>ZRN</b>		<b>33 978,01</b>				

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

 Pečiatka a podpis zhotoviteľa  
 Bing Stav, s.r.o.




Stavba : Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarská 7  
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
<b>Práce HSV</b>						
<b>ZÁKLADY</b>						
289902111	245,000	m2	14,98	3 670,10	0,00	0,00
				3 670,10	0,00	0,0
<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>						
631571001	5,500	m3	41,81	229,96	0,00	10,10
632244311	12,500	m2	43,00	537,50	0,00	2,11
632244911	7,200	m2	14,50	104,40	0,00	1,82
622421144	25,000	m2	21,48	537,00	0,00	1,21
610991111	46,000	m2	1,55	71,30	0,00	0,00
622466136	245,000	m2	18,60	4 557,00	0,00	4,82
622466141	245,000	m2	12,60	3 087,00	0,00	1,03
620451212	245,000	m2	4,50	1 102,50	0,00	2,51
621481115	51,000	m2	22,30	1 137,30	0,00	0,12

Stavba : Rekonštrukcia Rodošio - Hrnčiarská 7  
 Objekt: Stavbná časť

Položka	Práce HSV	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	Popis položky	Množstvo	Mí	Cena/Mí	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
62142132			Omietka podlažiev vonkajších vápenná hladká zložitosť 1-2	51,000	m2	15,91	811,41	0,00	2,17
62146211			Baumit Príprava podkladu podlažiev cementovým prednástrékom Vorspritz. veľkosť zrna 2 mm, núčné namáhanie	51,000	m2	8,38	427,38	0,00	0,39
622466216			Baumit Vyrovnanie nasakavosti a zlepšenie prídržnosti vonkajšieho podkladu pod omietky sítan univerzálnym základným náterom UniPrimer	368,000	m2	2,14	787,52	0,00	0,15
620991125			Príplatok za zakryvanie výplní vonkajších otvorov z lešenia	42,000	m2	0,30	12,60	0,00	0,00
621462136			Baumit Vonkajšia biela vápnomocentová omietka MVR Utri podlažiev, miešanie v miešačke, núčné namáhanie, hrúbka 8 mm	51,000	m2	12,50	637,50	0,00	0,56
621411111			Farbenie vonkajšej omietky podlažiev do 3. stupňa zložitosť	51,000	m2	1,84	93,84	0,00	0,04
			<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				14 134,21	0,00	27,1
			<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>						
967042712			Odsesanie murtiva z kamňa alebo betónu plošne hrúbky do 100 mm	13,300	m2	23,04	306,43	0,00	0,00
967041112			Prikresanie roviných ostien bez odsťupu po hrubom vyčúraní otvorov v betone	6,700	m2	29,34	196,58	0,00	0,00
962901110			Cistenie vonkajších okien a dverí umytím	20,000	m2	2,16	43,20	0,00	0,00
941941041			Montáž lešenia ľahkého, pracovného radového s podlahami šírka do 1,2 m a výška do 10 m	450,000	m2	4,73	2 128,50	0,00	11,57

Stavba : Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarská 7  
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	<b>Práce HSV</b>						
	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>						
941941831	Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami šírka do 1 m výška do 10 m	450,000	m2	1,28	576,00	0,00	11,57
941941198	Príplatok za každý deň použitia lešenia, sada 400 m2, šírky od 0,8 m do 1 m a výšky do 10 m	40 500,000	m2	0,08	3 240,00	0,00	0,00
979091111	Vodorovné premiestnenie vyburaných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	6,500	t	35,52	230,88	0,00	0,00
979091121	Vodorovné premiestnenie vyburaných hmôt alebo konštrukcií za každých ďalších 1000 m	6,500	t	0,28	1,82	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	9,500	t	8,86	84,17	0,00	0,00
979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladáčky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	11,200	t	37,80	423,36	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	11,200	t	11,76	131,71	0,00	0,00
	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				7 362,65	0,00	23,1
	<b>PRESUNY HMÔT</b>						
998011002	Presun hmôt pre murované budovy výšky do 12 m	0,800	t	88,65	70,92	0,00	0,00
998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vzdialenosť do 5 km pre budovy murované	0,800	t	32,04	25,63	0,00	0,00
998011002	Presun hmôt pre murované budovy výšky do 12 m	4,500	t	35,60	160,20	0,00	0,00

Stavba : Rekonštrukcia Rodošťa - Hrnčiarská 7  
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	<b>Práce HSY</b>						
	<b>PRESUNY HMŔT</b>						
99801018	Príplatek za zväčšený presun nad vzdialenosť do 5 km pre budovy murované	9,500	t	7,88	74,86	0,00	0,00
99801019	Príplatek za každých ďalších 5 km presunu pre budovy murované	9,500	t	0,81	7,70	0,00	0,00
	<b>PRESUNY HMŔT</b>				339,31	0,00	0,0
	<b>Práce HSY</b>				25 506,27	0,00	<b>50,2</b>
	<b>Práce PSV</b>						
	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>						
762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií; spadových klinov	0,500	m <sup>3</sup>	30,65	15,32	0,00	0,01
	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>				15,32	0,00	0,0
	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>						
764332890		15,000	m	3,36	50,40	0,00	0,00
764321220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu rímsy pod nadrimsovým žlabom vrátane podkladového plechu	14,000	m	11,34	158,76	0,00	0,04
764321225	Montáž oplechovania rímsy vrátane podkladového plechu z Pz plechu	10,500	m	3,08	32,34	0,00	0,00
764321220	Výroba a montáž ľemovania bočné Kal	12,000	m	22,60	271,20	0,00	0,04

## Rozpočet

**Stavba :** Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarska 7  
**Objekt:** Stavebná časť

Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
<b>Práce PSV</b>						
<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>						
764510240	15,500	m	19,84	307,52	0,00	0,03
	Montáž žlab podokapný os 33+ háky Ral					
764222921	3,000	m	23,94	71,82	0,00	0,01
	Montáž odpadových rúr,kolien , objímky					
<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>						
<b>KRYTINY TVRDÉ</b>						
765311814	35,000	m <sup>2</sup>	2,99	104,65	0,00	0,00
	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviek na ďalšie použite , nad 45° do 60° -0,03400t					
765311912	15,000	m <sup>2</sup>	4,60	69,00	0,00	0,04
	Oprava pálenej krytiny zo škridiel bobroviek na sucho do 5°					
765312301	20,000	m <sup>2</sup>	17,50	350,00	0,00	1,39
	Keramicá krytina TONDACH Bobrovka, dvojité kladenie, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°					
765311913	35,000	m <sup>2</sup>	2,65	92,75	0,00	0,09
	Priplatok k cene za každých ďalších 5° pri oprave pálenej krytiny zo škridiel bobroviek, drážkových alebo typu Portugal na sucho					
<b>KRYTINY TVRDÉ</b>						
<b>PODLAHY TERACOVÉ</b>						
773221213	17,640	m <sup>2</sup>	121,50	2 143,26	0,00	1,19
	Oprava farebným terazom profilovaného s hrúbkou do 25 mm					
773219080	17,640	m <sup>2</sup>	7,74	136,53	0,00	0,20
	Priplatok za biely cement pre obklad prírodným terazom hrúbky do 25 mm					

Stavba : Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarová 7  
 Objekt: Stavebná časť

Polozka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	<b>Práce PSV</b>						
	<b>PODLAHY TERACOVÉ</b>						
773219091	Prípratok za opracovanie pri obklade prírodným terazzom	17,640	m2	16,65	293,71	0,00	0,00
773219191	Prípratok za ďalších 10 mm hrubky obkladu prírodným terazzom	17,640	m2	5,58	98,43	0,00	0,47
	<b>PODLAHY TERACOVÉ</b>				2 671,93	0,00	1,9
	<b>NÁTERY</b>						
783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schntici základný	0,500	m2	23,04	11,52	0,00	0,00
783172517	Ochranný náter vysokej Mapefer IK	0,500	m2	292,50	146,25	0,00	0,00
783893230	Náter hydrofobizovaný Ivest IV 290 omietky steny dvojnásobný	20,000	m2	7,47	149,40	0,00	0,01
783626020	Náter stoliarskych vyrobkov syntetický na vzduchu schntici 2x lakovaním	55,000	m2	11,60	638,00	0,00	0,01
783601812	Oštratenie starého náteru oštrábaním a s obrúsením z drevených (stoliarskych) okien s delovými křídami, kvynými a otocnými	55,000	m2	2,55	140,25	0,00	0,00
	<b>NÁTERY</b>				1 085,42	0,00	0,0
	<b>MALEBY</b>						
784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	55,000	m2	0,87	47,85	0,00	0,00



Stavba : Rekonštrukcia Rodošto - Hrnčiarská 7  
 Objekt: Stavebná časť

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	<b>Práce PSV</b>						
	<b>MAIBY</b>						
784451374	Maľba dvojnásobná Baumit SanovaColor doí výšky nad 3,8 m	372,000	m <sup>2</sup>	7,80	2 901,60	0,00	0,11
	<b>MAIBY</b>				2 949,45	0,00	0,1
	<b>ZASKLENIE-ZRIADENIE</b>						
787800811	Vysklievanie tmeleného podhľadu	17,640	m <sup>2</sup>	7,74	136,53	0,00	0,00
787100901	Pretmelenie s odstránením starého tmelu pri zasklievaní stien a priečok	23,000	m	2,88	66,24	0,00	0,02
787100911	Pripätok k cene za dotmelenie pri dŕážke nad 25x18 mm pri zasklievaní stien a priečok	23,000	m	1,67	38,41	0,00	0,01
	<b>ZASKLENIE-ZRIADENIE</b>				241,18	0,00	0,0
	<b>Práce PSV</b>				8 471,74	0,00	3,7
<b>Objekt:</b>	<b>Stavebná časť</b>				<b>33 978,01</b>	<b>0,00</b>	<b>53,9</b>
					33 978,01		
	<b>Celkom za stavbu:</b>				<b>33 978,01</b>	<b>0,00</b>	<b>53,9</b>
					33 978,01		



